СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2016 года № 7/5
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Матушкино города Москвы в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Матушкино города Москвы от  07 июня 2016 года № 01-09-875/6, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Матушкино города Москвы,  по обустройству улиц, содержание которых осуществляют подведомственные префектуре Зеленоградского  административного округа города Москвы организации в 2016 году (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить на официальном сайте муниципального округа Матушкино в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино                                                                              В.В. Анисимов

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Матушкино

от  14 июня 2016 года № 7/5
Мероприятия
 по благоустройству территории района Матушкино города Москвы,  по обустройству улиц, содержание которых осуществляют подведомственные префектуре Зеленоградского  административного округа города Москвы организации в 2016 году
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные

мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения

(шт., кв.м., п.м.)
	Затраты

(тыс. руб.)

	1.
	Мероприятия по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий

	1.1.
	г. Москва, Зеленоград,

корп. 120-160
	Обустройство (ремонт) дороги
	Замена (ремонт) твердого покрытия дорожного полотна (асфальто-бетон)
	1110
	кв.м.
	906,22

	Установка (замена) элементов сопряжения поверхности (дорожный бордюр)
	89
	шт.

	ИТОГО по объекту
	906,22

	Обустройство (ремонт) тротуаров
	Замена (ремонт) твердого покрытия тротуара (асфальто-бетон)
	76
	кв.м.
	88,70

	Установка (ремонт) бордюров
	34
	шт.

	ИТОГО по объекту
	88,70

	ИТОГО по мероприятию
	994,93

	2.
	Мероприятия по обустройству улиц, содержание которых осуществляют подведомственные префектуре Зеленоградского административного округа города Москвы организации

	2.1.
	г. Москва, Зеленоград,

корп. 120-160
	Обустройство (ремонт) дороги
	Установка искусственных дорожных неровностей (ИДН) на проезжей части (лежащий полицейский)
	2
	шт.
	114,06

	ИТОГО по объекту
	114,06

	ИТОГО по мероприятию
	114,06

	3.
	Мероприятия по благоустройству парков, скверов, бульваров, находящихся в ведении префектуры Зеленоградского административного округа города Москвы и подведомственных ей организаций

	3.1.
	г. Москва, Зеленоград,

площадь Юности
	Установка, монтаж площадок
	Установка (ремонт) эстрадных площадок
	1
	шт.
	875,00

	ИТОГО по мероприятию
	875,00

	ИТОГО по всем мероприятиям
	1 984,00